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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5

CERTIFICADO No: 36131
No. DE EMBARQUE; 36131

Cd. Frontera, Coahuila; México C.P. 25640 HOJA: 1 DE: 1
Tel 0 865 645 1300 CERTIFICADO DEL PRODUCTO
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV
DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN MEXICO
No. DE PEDIDO: N 15773
FECHA: 12/02/2018
PESO | LONG. CEDULA/ PRESION
PART. | CANT. UNIDAD (ka) (m) No. COLADA DESCRIPCION el ESPEC. GRADO | TIPO | o APSI) RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
1 114 PZAS 28,700 6.20 375290 TUBI DE 8" DIAM. NOMINAL 0.322" ASTM A53 B ERW 1570 BARNIZADO LISO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P S Si Cu Cr Ni Mo Y LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
375200 0.180 1140 | 0.010 | 0.004 | 0.020 0.019 0.027 | 0.054 | 0.015 | 0.002 55800 74000 35%
N/A 81300 N/A

EL DOCUMENTO ORIGINAL,
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ING. JOSE ANGEY VILLARREAL
GERENTE DE CALIDAD.
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